
Prop. n. 2827/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 555 DEL 18/05/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CONSULTA GIOVANILE COMUNALE - ELEZIONE DEL 
PRESIDENTE

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che  a  seguito  della  scadenza  dell’incarico  del  Presidente  e  dovendo 
procedere ad una nuova elezione, in data 10.03.2021 è stato pubblicato l'Avviso per 
l'adesione di nuovi componenti alla Consulta Giovanile Comunale.

VISTO  l'art.7 del Regolamento della Consulta Giovani,  approvato con deliberazione 
C.C. n.79 del 09.08.2018 che disciplina l'elezione del Presidente.

Visti gli artt. 8 e 9 del suddetto Regolamento che disciplinano la designazione del vice 
presidente e del segretario.

Vista la riunione, tenutasi da remoto in data 13.05.2021, nella quale si è proceduto 
alla elezione del Presidente e alla designazione del vice presidente e del segretario.

Preso atto che è stato proclamato eletto Presidente della Consulta Giovani Comunale 
il candidato sig. Antonio Meloni.

Preso  atto,  inoltre,  che  il  neo  Presidente  in  ottemperanza  del  Regolamento,  ha 
proceduto alla designazione del vice presidente nella persona del sig. Orrù Emanuele e 
del segretario nella persona della sig.ra Lacasella Lucrezia Augusta.

Visto il verbale n. 1 della seduta del 13.05.2021.

Visti:
• l’art.  107  del  T.U.E.L.  approvato  con  D.Lgs  n.  267  del  18.  Agosto  2000 

riguardante “Funzioni e responsabilità della dirigenza”.
• l’art. 151 del T.U.E.L. “Principi generali”, come modificato dall’art. 74 del 

Decreto Legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

VISTO lo statuto comunale;

DETERMINA

di prendere atto della nomina a Presidente della Consulta Giovani Comunale il Sig. 
Antonio Meloni, il cui incarico durerà due anni a decorrere dal 13 maggio 2021, ai sensi 
del su menzionato Regolamento.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


